Declaração de que os gêneros alimentícios a serem entregues são oriundos de produção própria dos 
agricultores participantes da proposta.

 

9. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 65.988,49

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 65.988,49 (sessenta e cinco mil e novecentos e oitenta e oito
reais e quarenta e nove centavos), conforme custos unitários demonstrados no item 1 deste Termo de Referência.

10. Adequação orçamentária

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária própria, prevista no10.1.